
den druhý – 16.8. neděle 

Dnešní ráno jsme zahájili rozcvičkou, která nás po první noci pěkně probrala. Červený oddíl, který měl službu, 

nachystal věci ke snídani, na kterou jsme měli vánočku, máslo, marmeládu a kakao.  Po snídani si nás zavolal 

Arcidruid, aby nám řekl o dnešní táborové hře, která spočívala v hraní pantomimy, kdy děti hledaly lístečky a 

musely zapisovateli předvést své herecké dovednosti – samozřejmě beze slov – tak, aby zapisovatel poznal 

předváděné povolání. Byla zde povolání jako výpravčí, hasič, myslivec, zedník a podobně.  Tak dobrou rajskou 

omáčku, jakou si děti chodily přidat, nevaří ani v Ritzu. Po odpoledním klidu si děti batikovaly trička. Provázky 

si svázaly části oděvu a nabarvily v černém čaji. Na svačinku dnes odpoledne děti dostaly zmrzlinu. Horké 

počasí nás zahnalo k vodě na koupaliště v nedaleké Chornici. Děti se vydováděly a ochladily. Po návratu jsme si 

dali chutnou večeři, po které se další soutěžící na setkali s Pánem lesa. Pak už jenom do postýlek a spát… Zítra 

nás čeká náročný program . 

 

 

 

 

 


